
KONTRAINDIKACE U NABÍZENÝCH SLUŽEB 
(v jakých případech nebudou služby klientovi poskytovány) 

 
DIAGNOSTIKA INBODY 
 

• Těhotenství 
• Pokud máte implantovaný kardiostimulátor  
• Pokud chybí končetina nebo je jinak znemožněn kontakt s elektrodami (například sádra na noze 

nebo na ruce) 
 

NEINVAZIVNÍ LIPOSUKCE - REMODEL 
 

• Užívání léků, které zvyšují citlivost pokožky na teplo (neuroleptika, antibiotika, diuretika, 
hypoglykemika, nesteroidní, antirevmatika, retinoidy)                                                                                          

• Onkologická onemocnění                                                                                                    
• Těhotenství pacientky                                                                                                                                                                                        
• Pacient s kardiostimulátorem                                                                                                                                     
• Antikoagulační léčba                                                                                                                                              
• Lokální nebo systémové infekce                                                                                                                                    
• Jakékoli onemocnění, při kterém je zvýšení teploty kontraindikované                                                                  
• Pacienti podstupující imunosupresivní terapii (např. AIDS)                                                                                              
• Morbidně obézní pacienti 
• Herpes, jakkoliv poraněná pokožka 

 
NEINVAZIVNÍ LIPOSUKCE – LASEROVÉ OŠETŘENÍ  
 

• Těhotenství, kojení 
• Užívání hormonů 
• Onemocnění krevního systému 
• Kardiostimulátor 
• Nádorové onemocnění 
• Infekční a srdeční choroby 
• Akutní stavy (horečka atd.) 

 
LYMFODRENÁŽ 
 

• Akutní bakteriální nebo virové onemocnění 
• Akutní cévní onemocnění 
• Hnisavé kožní rány 
• Rizikové těhotenství a těhotenství do 3 měsíce 
• Neléčený vysoký krevní tlak 
• Otoky z onemocnění srdce, jater a ledvin 
• Zvýšená funkce štítné žlázy 
• Trombóza 
• Zánět žil dolních končetin 
• Nádorová onemocnění 

 
FOTOBIOMODULAČNÍ TERAPIE 
 

• Doporučuje se nepoužívat podložku k ozařování mateřských znamének 
• Hyperaktivní štítné žlázy 
• Lidé léčící se s rakovinou a těhotné ženy by ji neměly používat na oblast břicha  
• Vyvarujte se také přímému pohledu do zdroje záření 



 
ELEKTRO MYO STIMULACE (EMS) 
 

• Těhotné ženy  
• Lidé s kardiostimulátorem 
• S lékařem je pak nutné konzultovat takové věci jako zvýšenou krvácivost (hemofilie), epilepsii, 

diabetes, kožní choroby, těžší neurologické choroby, tuberkulózu, nádorová onemocnění 
 

KRYOKOMORA 
 

• Těhotné ženy 
• Alergie na chlad 
• Onkologická a srdeční onemocnění 
• Akutní onemocnění dýchacího nebo močového systému  
• Lidé s kardiostimulátorem 
• Lidé se sníženou funkcí štítné žlázy 

 
KOLÁRIUM 
 

• Těhotenství 
• Nádorová onemocnění 
• Vysoká citlivost na světlo 
• Kardiovaskulární onemocnění 

 
KOSMETIKA - RADIOFREKVENČNÍ LIFTING 
 

• Kovové implantáty v místě zákroku 
• Akutní stomatologický problém 
• Citlivost kůže 
• Těhotenství a kojení 
• Výskyt rakoviny kůže 
• Poruchy žláz s vnitřní sekrecí 
• Akutní virové a bakteriální onemocnění 
• Poraněná kůže v místě ošetření 

 
Další případy, ve kterých nebudou služby klientovi poskytovány, respektive ve kterých může být poskytnutí 
služby před jejím započetím poskytovatelem služeb odmítnuto a ve kterých může být služba poskytovatelem 
služeb předčasně ukončena, jsou upraveny v odst. 3.4 a 3.7 Obchodních podmínek poskytování služeb. 
 


